
646590-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646590-2024 - Състезателна процедура

Полша – Услуги по управление на сметища – „ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 
KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY ŻURAWICA W 2025 ROKU”
OJ S 208/2024 24/10/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Gmina Żurawica
Електронна поща: zamowienia.publiczne@zurawica.pl
Правна категория на купувача: Местен орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: „ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU 
GMINY ŻURAWICA W 2025 ROKU”
Описание: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
niesegregowanych (zmieszanych, innych niż niebezpieczne i obojętne) oraz segregowanych z 
nieruchomości zamieszkałych i obiektów użyteczności publicznej będących własnością Gminy 
Żurawica z następujących miejscowości: Wyszatyce, Bolestraszyce, Buszkowiczki, 
Buszkowice, Żurawica, Orzechowce, Maćkowice, Batycze, Kosienice w roku 2025. 2. Odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych musi odbywać się w sposób określony w „Opisie 
przedmiotu zamówienia” stanowiącym Załącznik nr 9 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
3. W skład zamówienia wchodzi również: - Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanego w miejscowości 
Wyszatyce. - Sprzątanie i utrzymywanie czystości oraz opróżnianie pojemników w Miejscu 
Obsługi Rowerzystów w miejscowości Bolestraszyce (naprzeciw Arboretum). - Sprzątanie i 
utrzymywanie czystości oraz opróżnianie pojemników (worków) na stadionach i obiektach 
sportowych w Gminie Żurawica.
Идентификатор на процедурата: 8adbb6c1-3438-451b-bd93-28459153eefd
Вътрешен идентификатор: ZPF.I.271.21.2024
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 90533000 Услуги по управление на сметища
Допълнителна класификация (cpv): 90511000 Услуги по събиране на битови отпадъци

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Gmina Żurawica  
Град: Żurawica
Пощенски код: 37-710
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Przemyski (PL822)
Държава: Полша

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/646590-2024
mailto:zamowienia.publiczne@zurawica.pl


646590-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.6.

2.1.4. Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Източници на основанията за изключване: Уведомление
Администриране на активите от ликвидатор: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Пряко или косвено участие в подготовката на процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
Прекратена стопанска дейност: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Аналогична на несъстоятелност ситуация съгласно националното законодателство: art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Корупция: Korupcja: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Измами: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Нарушение на задължения в областта на трудовото право: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp
Неплатежоспособност: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Нарушаване на задължение, свързано с плащането на осигурителни вноски: art. 108 ust. 
1 pkt 3 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Нарушаване на задължение, свързано с плащането на данъци: art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz 
art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Нарушаване на задълженията, поставени по силата на чисто национални основания за 
изключване: art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 poz.507) i o niepodleganiu wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 229 31.07.2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 
Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE L 111 z 08.04.2022,
Споразумения с други икономически оператори за нарушаване на конкуренцията: art. 
108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Детски труд и други форми на трафик на хора: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Изпиране на пари или финансиране на тероризма: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Терористични престъпления или престъпления, които са свързани с терористични 
дейности: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Участие в престъпна организация: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Споразумение с кредиторите: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Банкрут: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Тежко професионално простъпничество: art. 109 ust. 1 pkt 5 i 7 ustawy Pzp

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: „ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU 
GMINY ŻURAWICA W 2025 ROKU”
Описание: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
niesegregowanych (zmieszanych, innych niż niebezpieczne i obojętne) oraz segregowanych z 
nieruchomości zamieszkałych i obiektów użyteczności publicznej będących własnością Gminy 



646590-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Żurawica z następujących miejscowości: Wyszatyce, Bolestraszyce, Buszkowiczki, 
Buszkowice, Żurawica, Orzechowce, Maćkowice, Batycze, Kosienice w roku 2025. 2. Odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych musi odbywać się w sposób określony w „Opisie 
przedmiotu zamówienia” stanowiącym Załącznik nr 9 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
3. W skład zamówienia wchodzi również: - Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanego w miejscowości 
Wyszatyce. - Sprzątanie i utrzymywanie czystości oraz opróżnianie pojemników w Miejscu 
Obsługi Rowerzystów w miejscowości Bolestraszyce (naprzeciw Arboretum). - Sprzątanie i 
utrzymywanie czystości oraz opróżnianie pojemników (worków) na stadionach i obiektach 
sportowych w Gminie Żurawica.
Вътрешен идентификатор: ZPF.I.271.21.2024

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 90533000 Услуги по управление на сметища
Допълнителна класификация (cpv): 90511000 Услуги по събиране на битови отпадъци

Място на изпълнение
Град: Gmina Żurawica
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Przemyski (PL822)
Държава: Полша

Очаквана продължителност
Начална дата: 01/01/2025
Крайна дата на продължителността: 31/12/2025

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Стратегически обществени поръчки
Поръчката е от обхвата на Директива 2009/33/ЕО на Европейския парламент и на 
Съвета (Директивата за чистите превозни средства — ДЧПС)
Правното основание по ДЧПС за определяне на приложимата категория на видовете 
поръчки: Други договори за услуги

Критерии за подбор
Източници на критерии за избор: Уведомление
Критерий: Регистрация в съответен професионален регистър
Описание: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają 
warunki dotyczące: 1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: a) aktualny wpis do rejestru działalności 
regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na 
terenie Gminy Żurawica, o którym mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), prowadzonego 
przez Wójta Gminy Żurawica, w zakresie objętym zamówieniem,

Критерий: Професионална застраховка за индемнизация на риска



646590-2024 Page 4/7

5.1.10.

Описание: 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają 
warunki dotyczące: 1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: o udzielenie zamówienia może 
ubiegać się Wykonawca, który posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności, na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł.

Критерий: Съответните образователни и професионални квалификации
Описание: 3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają 
warunki dotyczące: 1) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna przedmiotowy 
warunek za spełniony w odniesieniu do Wykonawców, jeżeli: a) Wykonali lub wykonują 
należycie co najmniej jedną usługę w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, o wartości co najmniej 1 500 000 zł brutto 
zamówienia. b) Dysponują w celu realizacji zamówienia co najmniej: 1 pojazd do odbierania 
odpadów bez funkcji kompaktującej (np. bramowiec), 2 pojazdy przystosowane do odbierania 
zmieszanych odpadów komunalnych, 2 pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych. Co najmniej jeden z pojazdów którym wykonawca będzie 
dysponował w celu realizacji zamówienia musi spełniać normę emisji spalin EURO 5 lub 
wyższą. Z uwagi na sposób rozliczania z wykonawcą tj. wagowy ww. pojazdy odbierające 
odpady muszą być wyposażone w monitoring bazujący na systemie pozycjonowania 
satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o 
położeniu pojazdu i miejscach postojów (tzw. urządzenie GPS) pozwalające Zamawiającemu 
na kontrolę tras przejazdu. c) bazę magazynowo - transportową lub możliwość dysponowania 
nią. o jakiej mowa w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 roku w 
sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122).

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Наименование: Cena
Описание: cena ( waga 60 pkt) Kryterium – „cena” – poszczególnym ofertom zostaną 
przyznane punkty za cenę obliczone według wzoru: „Pc”= Najniższa cena oferowana brutto
/Cena oferty badanej brutto x 60 gdzie: Pc – ilość punktów przyznanych Wykonawcy dla 
kryterium „Cena” Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa 
brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym. Waga (wartość dziesiętna, 
dokładna): 60

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 60

: Критерий
: Вид Качество

Наименование: Kryterium – „aspekt środowiskowy”
Описание: Kryterium – „aspekt środowiskowy” Opis: Kryterium – „aspekt środowiskowy” – 
poszczególnym ofertom zostaną przyznane punkty obliczone według wzoru: - 5 pojazdów 
spełniających normę emisji spalin EURO 5 lub wyższą – 40 pkt - 4 pojazdy spełniające normę 
emisji spalin EURO 5 lub wyższą – 30 pkt - 3 pojazdy spełniające normę emisji spalin EURO 5 
lub wyższą – 20 pkt - 2 pojazdy spełniające normę emisji spalin EURO 5 lub wyższą – 10 pkt - 
1 pojazd spełniający normę emisji spalin EURO 5 lub wyższą – 0 pkt 

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 40



646590-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
полски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://ezamowienia.gov.pl/
Ad hoc канал за комуникация: 
Наименование: Platforma e-Zamówienia
URL: https://ezamowienia.gov.pl

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://ezamowienia.gov.pl/
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: полски
Електронен каталог: Разрешено
Изисква се усъвършенстван или квалифициран електронен подпис или печат (съгласно 
определенията в Регламент (ЕС) № 910/2014)
Описание на финансовата гаранция: Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie 
wadium w wysokości: 120 000,00 zł.
Краен срок за получаване на оферти: 29/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 90 Дни
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 29/11/2024 11:15:00 (UTC+1)
Място: Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem funkcjonalności do złożenia, oferty 
dostępnego na Platformie Zamówień Publicznych e-zamówienia.
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Забранено
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Krajowa Izba Odwoławcza
Информация за крайните срокове за преразглеждане: 1.Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. 
Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 2 i 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


646590-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Gmina Żurawica
Регистрационен номер: 650900329
Пощенски адрес: ul. Ojca Św. Jana Pawła II 1
Град: Żurawica
Пощенски код: 37- 710
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Przemyski (PL822)
Държава: Полша
Звено за контакт: Gmina Żurawica
Електронна поща: zamowienia.publiczne@zurawica.pl
Телефон: +48166713232
Интернет адрес: http://www.zurawica.pl
Крайна точка за обмен на информация (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Профил на купувача: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0002
Официално наименование: Krajowa Izba Odwoławcza
Регистрационен номер: 5262239325
Пощенски адрес: ul. Postępu 17 a
Град: Warszawa
Пощенски код: 02-676
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Държава: Полша
Електронна поща: odwolania@uzp.gov.pl
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

ORG-0000
Официално наименование: Publications Office of the European Union
Регистрационен номер: PUBL
Град: Luxembourg
Пощенски код: 2417
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Luxembourg (LU000)
Държава: Люксембург
Електронна поща: ted@publications.europa.eu
Телефон: +352 29291
Интернет адрес: https://op.europa.eu
Роли на тази организация: 
TED eSender

mailto:zamowienia.publiczne@zurawica.pl
http://www.zurawica.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


646590-2024 Page 7/7

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: ee784965-378b-413e-9421-c7bd5fd36206  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 23/10/2024 08:18:22 (UTC)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: полски
Номер на публикуване на обявлението: 646590-2024
Номер на броя на ОВ S: 208/2024
Дата на публикуване: 24/10/2024


